FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 6887

[Fecha Emision: 2025-02-14]

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-14
Hora Validacién DIAN: 11:49:37

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:
#
1 1279
2 2201
3 2205
4 2757
5 1343
6 2277
7 2548
8 2550
9 2551
10 2553
11 2554
12 2555
13 2556
14 1936
Tipo

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

Cadigo

39175340-

DIANA MARCELA GONZALEZ
FLOREZ

No Responsable de IVA
No responsable
CRA 48 12 SUR 70 CONS 213

Medellin - Colombia
3107303050
consultoriojd213@gmail

Descripcion

Arco Niti Rectangular 16*16 L PK/10 N

Arco acero Redondo 0.16L N

Arco acero Rectangular 16X16 L N

Hilo ElAjstico Gris N

Kobyashi Tie Hooks X 100 0,14 N

Boton lingual N

Monoblock Roth 0.22 11 N
Monoblock Roth 0.22 13 N
Monoblock Roth 0.22 14 N
Monoblock Roth 0.22 21 N
Monoblock Roth 0.22 22 N
Monoblock Roth 0.22 23 N
Monoblock Roth 0.22 24 N

Lasties llave Rojo N

Impuestos
Base Porcentaje
22,500.00 0.00%
16,500.00 0.00%
19,500.00 0.00%
44,000.00 0.00%
58,000.00 0.00%
14,000.00 0.00%
8,000.00 0.00%
8,000.00 0.00%
8,000.00 0.00%
8,000.00 0.00%
8,000.00 0.00%
8,000.00 0.00%
8,000.00 0.00%
11,000.00 0.00%

INSUDENTAL S.A.S

NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673

de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 43 A 27 A SUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento:

Valor

0.00

E-mail: insudentalfe@gmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

2025-02-14

Cantidad

3.00

3.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Tipo Base

um

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Retenciones

Porcentaje

Val. Unit

7,500.00

5,500.00

6,500.00

44,000.00

58,000.00

14,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

11,000.00

Valor

Factura Electronica de Venta No: FEV - 6887 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-14 - 11:49:37
CUFE: 57b5be4630d2a232b97975cd5ef12bc2ad2c191a0d26801e4077605b01399048b1c40481c96cd4fc4405047509efba02

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Concepto

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Val. Item

22,500.00

16,500.00

19,500.00

44,000.00

58,000.00

14,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

11,000.00

Valor

14

241,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

241,500.00

241,500.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No INSUDENTAL S.A.S

NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FEV - 6887 Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764073419673
de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21
|Fecha Emision: 2025_02_14l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 43 A 27 ASUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567
E-mail: insudentalfe@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-14
Hora Validacién DIAN: 11:49:37

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kstkkx,

Factura Electronica de Venta No: FEV - 6887 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-14 - 11:49:37
CUFE: 57b5be4630d2a232b97975cd5ef12bc2ad2c191a0d26801e4077605b01399048b1c40481c96cd4fc4405047509efba02




